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 Protokół nr 88/2012 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 17 grudnia 2012 r. 
 
Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Zarządu - Ewa Dembek /lista obecności stanowi 
załącznik nr 1/. N wniosek przewodniczącej zmieniono porządek posiedzenia, zdjęto 
następujący punkt z porządku posiedzenia: 
 
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 
Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Nowym Mieście Lubawskim. 
 
Do proponowanego porządku Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Stanowi on 
załącznik nr 2. 
 
I część posiedzenia  
 
Pierwszym punktem porządku posiedzenia było zapoznanie się  z uchwałą Nr 2/2012 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Nowomiejskiego z dnia 12 grudnia 2012r. 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu budżetu powiatu nowomiejskiego na 
rok 2013 w części dotyczącej spraw związanych z porządkiem publicznym i 
bezpieczeństwem. 
 
Uchwała Nr 2/2012 Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Nowomiejskiego z dnia     
12 grudnia 2012r. stanowi załącznik nr 3. 
 
Drugim punktem porządku posiedzenia było zajęcie stanowiska Zarządu Powiatu w 
sprawie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, wniosków opinii stałych komisji Rady 
Powiatu oraz komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Nowomiejskiego. 
 
Stanowisko Zarządu Powiatu w sprawie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, wniosków 
opinii stałych komisji Rady Powiatu oraz komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 
Nowomiejskiego stanowi załącznik nr 4. 
 
II część posiedzenia (po posiedzeniach komisji oraz Sesji Rady Powiatu) 
 
/na posiedzenie weszła pani Barbara Orłowska – specjalista w Wydziale Oświaty, Kultury i 
Promocji oraz pan Andrzej Korecki – naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji/ 
 
Pani Starosta poinformowała, że w dniu 13.12.2012r. wpłynął wniosek pani Edyty 
Karpińskiej – Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Czachówkach, nauczycieli i 
pracowników szkoły (stanowiący załącznik nr 5) w sprawie wyrażenia zgody na 
przeprowadzenie naboru na rok szkolny 2013/2014.  
Członkowie Zarządu stwierdzili, że podejmą decyzję w tej kwestii w dniu 27.12.2012r. 
 
/pan A. Korecki oraz pani B. Orłowska opuścili posiedzenie Zarządu/ 
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Trzecim punktem posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 
ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości w 
Nowym Mieście Lub, przy ul. Grunwaldzkiej stanowiących własność Powiatu 
Nowomiejskiego,  ustalenia cen wywoławczych, wadium oraz powołania komisji 
przetargowej. 
/na posiedzenie weszła pani Jolanta Haska – specjalista w Wydziale Geodezji i 
Nieruchomości/  
 
Wicestarosta zaproponował obniżenie cen wywoławczych o 2 %. 
Członkowie Zarząd przychylili się do propozycji Wicestarosty. W związku z powyższym 
ceny wywoławcze przedstawiają się następująco: 
- działka nr 34/1 o powierzchni 0,0437 ha, zapisana w KW Nr EL1N/00026901/6 - cena 
wywoławcza 85 260 zł netto, 
- działka nr 34/8 o powierzchni 0,0361 ha, zapisana w KW Nr EL1N/00027575/8 - cena 
wywoławcza 83 006 zł netto 
- działka nr 34/9 o powierzchni 0,0322 ha, zapisana w KW Nr EL1N/00027576/5 cena 
wywoławcza 31 262 zł netto 
Ponadto Członkowie Zarządu powołali komisję przetargową, w skład której weszli: 
Przewodniczący komisji przetargowej – Marcin Buliński  
Zastępca przewodniczącego komisji przetargowej –  Jolanta Domżalska 
Członek komisji przetargowej – Andrzej Samsel 
Członek komisji przetargowej – Sebastian Kiński 
Członek komisji przetargowej – Jolanta Haska 
 
Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński,            
K. Trzaskalska,  W. Jabłoński, A. Głowacki. 
 
Czwartym punktem porządku było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 
wykonania zadań publicznych, związanych z realizacją w 2013r. zadań powiatu przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 
 
Pani Haska szczegółowo omówiła projekt uchwały. 
Pani Skarbnik zwróciła uwagę na fakt, iż jeżeli nie będzie uchwalony budżet na rok 2013 to 
powyższa uchwała nie może wejść w życie z dniem 01.01.2013r. tylko z dniem uchwalenia 
budżetu na rok 2013. 
Pan Wicestarosta poinformował, że na ostatniej sesji Rady Gminy w Kurzętniku Wójt 
Dereszewski zasygnalizował, że nie będzie partycypował w kosztach utrzymania 
Powiatowego Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu. W związku z powyższym 
pan Wicestarosta zapytał, czy powyższe centrum dalej będzie miało charakter powiatowy. 
Pani Starosta poinformowała, że uzyskano informację z Powiatowego Centrum Organizacji 
Pozarządowych i Wolontariatu przedstawiającą wykaz gmin korzystających z pomocy 
centrum. 
Pani Haska wyjaśniła, że najwięcej porad centrum udzieliło organizacjom pozarządowym z 
gminy Nowe Miasto Lubawskie oraz z gminy Biskupiec. Niemniej jednak organizacje z 
gminy Kurzętnik również korzystały z porad oraz z szkoleń organizowanych przez  powyższe 
centrum.  
Pani Starosta poprosiła panią Haskę o przygotowanie pism do wójtów z informacją o ilości 
szkoleń oraz porad jakie centrum udzieliło przedstawicielom organizacji pozarządowych 
poszczególnych gmin. 
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Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński, K. Trzaskalska,     
W. Jabłoński, A. Głowacki. 
 
Piątym punktem porządku było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie oddania 
w najem Regionalnemu Centrum Integracji Europejskiej lokalu użytkowego w Nowym 
Mieście Lubawskim przy ul. Grunwaldzkiej 3. 
 
Pani Haska poinformowała, że w dniu 14.12.2012r. wpłynął wniosek Regionalnego Centrum 
Integracji Europejskiej (stanowiący załącznik nr 6) w sprawie wynajęcia pomieszczenia w 
budynku przy ul. Grunwaldzkiej na okres od 20.12.2012r. do 31.05.2013r. Dodała, że 
powyższa jednostka zajmuje się m.in. realizacją projektu dotyczącego szkolenia osób 
bezrobotnych w zakresie spawania pod wodą. W związku z powyższym Regionalne Centrum 
Integracji Europejskiej chce wynająć lokal użytkowy na czas trwania projektu, o którym 
mowa powyżej. 
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński, K. Trzaskalska,     
W. Jabłoński, A. Głowacki. 
 
Szóstym punktem porządku było przyj ęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
wyrażenia zgody na użyczenie lokalu użytkowego Powiatowemu Centrum Pomocy 
Rodzinie w Nowym Mieście Lubawskim. 
 
Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński, K. 
Trzaskalska,   W. Jabłoński, A. Głowacki. 
 
/pani J. Haska opuściła posiedzenie Zarządu/ 
Siódmym punktem porządku było przyj ęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zmian w WPF. 
 
Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński, K. 
Trzaskalska,   W. Jabłoński, A. Głowacki. 
 
Ósmym punktem porządku było przyj ęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zmian w budżecie powiatu na rok 2012. 
 
Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński, K. 
Trzaskalska,   W. Jabłoński, A. Głowacki. 
 
Dziewiątym punktem porządku było zapoznanie się z informacją w sprawie przyjęcia 
osoby do Domu Pomocy Społecznej w Grodzicznie. 
  
Informacja z Domu Pomocy Społecznej w Grodzicznie stanowi załącznik nr 7. 
 
Ostatni punkt stanowiły sprawy różne.  
 
Członkowie Zarządu w punkcie sprawy różne nie poruszyli żadnego tematu.  
 
Protokół sporządziła                                                                               Przewodnicząca 
Ewelina Kubacka                                                            Ewa Dembek 


